



STAVEBNÍ ÚŘAD, MARIÁNSKÉ NÁM. 13, 617 00 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: MCBJIH/02071/2024/SÚ/TZ

SPIS. ZN.: S-MCBJIH/01743/2024/TZ

VYŘIZUJE: Ing. Tereza Zoubková

DS: xphb8g8

TEL.: 545 427 540

MOB:

E-MAIL: tereza.zoubkova@brno-jih.cz

DATUM: 13.02.2024

## Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 06.02.2024 ve věci poskytnutí informací týkajících se stavby na pozemcích parc. č. 70, 71/2, k.ú. Dolní Heršpice, Vám sdělujeme následující:

- 1) Na stavbu byl vydán souhlas s užíváním stavby dne 16.07.2009, č.j. MCBJIH/03733/2009/SÚ/Fa, který je stále platný.
- 2) Účel využití stavby na pozemcích parc. č. 70 a 71/2, k.ú. Dolní Heršpice, je rodinný dům.
- 3) Souhlas s užíváním stavby zasíláme v příloze.
- 4) V současnosti je na SÚ vedeno řízení na změnu užívání stavby.

otisk razítka

Ing. Hana Burianová  
vedoucí stavebního úřadu  
v z. Ing Edita Kühnová

Příloha:

Souhlas s užíváním stavby ze dne 16.07.2009, č.j. MCBJIH/03733/2009/SÚ/Fa, spis. zn. SÚ/2199/09Fá.

**Obdrží:**

VŠEOBECNÁ MORAVSKÁ ODBOROVÁ ORGANIZACE, IDDS: 38v8jvk  
sídlo: Příkop č.p. 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno 2



STAVEBNÍ ÚŘAD, MARIÁNSKÉ NÁM. 13, 617 00 BRNO

VAŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

MCBJIH/03733/2009/SÚ/Fá

SPIS. ZN.:

SÚ/2199/09/Fá

Převzato dne: 16.7.2009

VYŘIZUJE:

Ing. Lenka Fráňová

TEL.:

454 427 540

FAX:

454 427 538

E-MAIL:

lenka.franova@brno-jih.cz

DATUM:

2009-07-16

### Souhlas s užíváním stavby

Stavební úřad Úřadu městské části města Brna, Brno-jih, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon), obdržel dne 13.5.2009 oznámení o záměru započít s užíváním stavby v souladu s § 120 odst. 1 stavebního zákona stavebníka [redacted]

[redacted]. Výše uvedený záměr se týká nástavby a stavebních úprav rodinného domu [redacted] na pozemcích parc.č. [redacted] k.ú. Dolní Heršpice, přípojky a rozvodů plynu v pozemcích parc.č. [redacted] k.ú. Dolní Heršpice, včetně zpevnění dvora a oplocení na pozemku parc.č. [redacted] k.ú. Dolní Heršpice, vše při [redacted].

Dne 29.5.2009 byla provedena závěrečná kontrolní prohlídka a bylo zjištěno, že nebyly splněny podmínky ochrany života a zdraví osob nebo zvířat nezbytné pro její užívání, stavba ohrožovala bezpečnost a nebyly dodrženy obecné požadavky na výstavbu. Dne 1.6.2009 stavební úřad rozhodnutím č.j. MCBJIH/02596/2009/SÚ/Fá užívání stavby zakázal.

Dne 14.7.2009 byla po domluvě se stavebníkem provedena kontrolní prohlídka a bylo zjištěno, že stavebník výše uvedené nedostatky odstranil, stavba byla provedena pouze s drobnou změnou proti ověřené projektové dokumentaci a vzhledem k tomu, že stavebník doložil potřebné doklady a podklady, vydává stavební úřad **souhlas s užíváním stavby**.

[redacted]  
Daná Jukličková  
vedoucí stavebního úřadu

Úřad městské části města Brna  
Brno - jih  
Stavební úřad  
-4-

Obdrží:

- [redacted]  
- [redacted]

Co:

- stavební úřad ÚMČ města Brna, Brno-jih